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THERAMID DERMA
ODMŁADZAJĄCA TERAPIA
PEPTYDOWA 30ML
Cena 159,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8436585434510

Opis produktu
DERMA – PEPTIDES to skoncentrowany, multipeptydowy produkt, który pomaga wyraźnie poprawić stan skóry! Widocznie
zmniejsza oznaki starzenia, stymulując reakcje skóry na stopniowy spadek produkcji kolagenu i elastyny. Zawiera unikalną
kombinacją aż 10 peptydów biomimetycznych, które szybko i efektywnie wpływają na skórę, zwiększają produkcję kolagenu i
elastyny oraz redukują zmarszczki i drobne linie. Efektem jest widocznie gładsza i młodziej wyglądająca skóra, a także
widoczna poprawa jędrności.

Zawiera unikalną kombinacją aż 10 peptydów biomimetycznych, które szybko i efektywnie wpływają na skórę, zwiększają
produkcję kolagenu i elastyny oraz redukują zmarszczki i drobne linie. Efektem jest widocznie gładsza i młodziej wyglądająca
skóra, a także widoczna poprawa jędrności.

Peptydy wybrane do tej formuły są biomimetyczne, co oznacza, że są możliwie jak najbardziej zbliżone do tych występujących
w Twojej skórze. Ich sekwencje są analogiczne do występujących w organizmie człowieka, co gwarantuje ich wysoką zgodność
oraz unikalną skuteczność.

Matrixyl 3000: To kompleks dwóch aktywnych peptydów o bardzo małej cząsteczce, który indukuje produkcję kolagenu,
elastyny i kwasu hialuronowego w skórze.

Matrixyl Synthe 6: Peptyd, który działa stymulująco na 6 głównych elementów tworzących macierz skóry oraz wzmacnia
połączenie między naskórkiem a skóra właściwą: kolagen I, kolagen III, kolagen IV, fibronektynę, kwas hialuronowy i lamininę
5. Pomaga wzmocnić oraz odbudować skórę od wewnątrz.

Matrixyl Morphomics: Peptyd przeznaczony do zwalczania zmarszczek poprzez wpływanie na kluczowe czynniki, które są
odpowiedzialne za prawidłową morfologię komórek oraz tkanki skórnej.

Munapsys: Peptyd podobny do toksyny botulinowej, zaprojektowany w celu zapobiegania i zmniejszania zmarszczek
mimicznych.

BIO Peptides: Połączenie 5 peptydów opartych na mechanizmach czynnika wzrostu (EGF), które w badaniach in vitro
wykazały, że stymulują wzrost komórek w skórze.

Używaj codziennie rano i wieczorem. Niewielką ilość produktu nanieś na oczyszczoną skórę twarzy i delikatnie wklep
opuszkami palców, aż do wchłonięcia.

Aqua (Water), Jojoba Esters, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Helianthus Annuus
(Sunflower) Seed Oil, Ethyl Macadamiate, Propanediol, Polyglyceryl-6 Distearate, Moringa Oil/Hydrogenated Moringa Oil
Esters, Tricaprylin, Lactococcus Ferment Lysate, HDI/Trimethylol Hexyllactone Crosspolymer, Dimethicone, SH-Oligopeptide-1,
SH-Oligopeptide-2, SH-Polypeptide-1, SH-Polypeptide-9, SH-Polypeptide-11, Palmitoyl Tripeptide-1, Palmitoyl Tetrapeptide-7,
Palmitoyl Tripeptide-38, N-Prolyl Palmitoyl Tripeptide-56 Acetate, Acetyl Hexapeptide-1, Ceramide NG, Sodium Hyaluronate,
Bacillus/Folic Acid Ferment Filtrate Extract, Tocopherol, Malic Acid, Ethylhexylglycerin, Lecithin, Acetyl Glutamine, Xanthan
Gum, Carbomer, Cetyl Alcohol, Cetearyl Alcohol, Potassium Cetyl Phosphate, Hydroxypropyl Cyclodextrin, Caprylyl Glycol,
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1,2-Hexanediol, Pentylene Glycol, Silica, Sodium Lactate, Cyclotetrasiloxane, Dimethicone/Vinyl Dimethicone Crosspolymer,
Phosphoric Acid, Butylene Glycol, Lactic Acid, Sodium Chloride, Polysorbate 20, Citric Acid, Phenoxyethanol, Sodium Benzoate

30ml
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